泉州经济技术开发区管理委员会人事劳动局关于2020年第一批创业担保贷款拟贴息人员名单的公示

按照《泉州市人力资源和社会保障局 泉州市财政局 泉州市金融工作局 中国人民银行泉州市中心支行关于进一步做好创业担保贷款工作的通知》（泉人社〔2018〕313号）文件规定，经审核，詹如智等1名符合享受创业担保贷款贴息条件，现予以公示。公示期内如有异议，请向泉州经济技术开发区管理委员会人事劳动局反映。

公示时间：2020年6月12日—2020年6月18日（5个工作日）

公示电话：0595-22352568

	序号
	姓名
	身份证号
	申请对象
	贷款额度（万元）
	创业项目

	1
	詹如智
	352202198301144238
	高校毕业生
	10
	福建自驾管家网络科技有限公司

泉州经济技术开发区管理委员会人事劳动局                             2020年6月12日